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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Delvine

Adresa Lagjja”Sinan Ballaci”,rruga”Nazif Haderi”,Delvine
Tel/Fax 081522187

E-mail bashkia.delvine@hotmail.com

Faqja né Internet

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: *Sistemim © rruge-te brendeshme ne fshatin
Blerimas™.

4. Fondi limit 1.328.333 Leke (njemilionetreqgintenjezetetetemijeetreqintetridhjetetre)

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 15 dite

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:Data 11/04/2017,0ra 14.00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:Data 11/04/2017, ora 14.00

RIGELS BALILI
KRYETARI | BASHKISE



